

Lykke Stockholm Holding ApS

Gabelsparken 17, 6740 Bramming

CVR-nr. 32 36 45 00

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Henry Lykke Stockholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykke Stockholm Holding ApS Gabelsparken 17 6740 Bramming CVR-nr.: 32 36 45 00 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henry Lykke Stockholm, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Kapitalinteresse	Elite IT ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og formueforvaltning i øvrigt

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 824 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.755	-8.010
Indtægter af kapitalinteresser	1.163.705	273.618
Andre finansielle indtægter	19.961	22.645
Øvrige finansielle omkostninger	-354.966	-558
Resultat før skat	823.945	287.695
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	823.945	287.695
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	162.200	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.783	3.540
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	627.962	172.355
Disponeret i alt	823.945	287.695

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.170.467	1.206.762
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.170.467	1.206.762
Anlægsaktiver i alt	1.170.467	1.206.762
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	376	152
Tilgodehavender i alt	376	152
Andre værdipapirer og kapitalandele	912.781	173.582
Værdipapirer i alt	912.781	173.582
Likvide beholdninger	81.125	2.614
Omsætningsaktiver i alt	994.282	176.348
Aktiver i alt	2.164.749	1.383.110

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	132.000	132.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.103.592	1.069.809
Overført resultat	752.763	124.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	1.988.355	1.383.110
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	147.294	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	750	0
Anden gæld	28.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.394	0
Gældsforpligtelser i alt	176.394	0
Passiver i alt	2.164.749	1.383.110

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	132.000	1.069.809	124.801	56.500	1.383.110
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	33.783	627.962	0	661.745
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	162.200	0	162.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-162.200	0	-162.200
	132.000	1.103.592	752.763	0	1.988.355
